
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11972-ar001-024-ix-2023

Uchwała nr AR001-024-IX/2023

Uchwała nr: AR001-024-IX/2023

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 26.09.2023

W sprawie: umorzenia przewodu doktorskiego mgr Anny Malinowskiej

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3
lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.)
w zw. z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 poz. 212) w
zw. z art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze
zm.), niniejszym postanawia się, co następuje:

Status: Obowiązująca

   

§ 1

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach umarza w
całości przewód doktorski Pani mgr Anny Malinowskiej wszczęty na podstawie
rozprawy doktorskiej „Korelaty postaw młodzieży wobec wychowania fizycznego i
aktywności fizycznej” Uchwałą nr RWWF-18-V/2013 Rady Wydziału Wychowania
Fizycznego 
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 21 maja 2013 roku.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11972-ar001-024-ix-2023
/uchwala/u-11972-ar001-024-ix-2023


 

Uzasadnienie:
Z dniem 21 sierpnia 2023 roku Pani mgr Anna Malinowska zwróciła się do Senatu
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z wnioskiem o
umorzenie przewodu doktorskiego, wszczętego 21 maja 2013 roku.

Zgodnie z art. 105 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego, organ administracji
publicznej może umorzyć postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, na której żądanie
postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne strony oraz gdy nie
jest to sprzeczne z interesem społecznym.

Z uwagi na to, że Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 
w Katowicach  nie dopatrzył się negatywnych przesłanek stąd podjęcie niniejszej
uchwały jest zasadne.

 

 

Uprawnionych do głosowania: 18 osób, obecnych: 12 osób, głosowało: 12 osób.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu tajnym jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie umorzenia przewodu
doktorskiego mgr Anny Malinowskiej.

Załączniki:
AR001-24-IX/2023    pdf,  207 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 26.09.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.10.2023 22:21

/attachments/4884/download


Liczba pobrań: 70

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 26.09.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.10.2023 22:21

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 9


